

---

## Pachet feronerie tamplarie PVC

I.D.: 49358078

---

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.494,96 RON - 6.494,96 RON

---

Descriere: BUC 15.60 37 577.20 Balama sup. toc BUC 4.20 37 155.40 Balama sup. Ccv BUC 4.30 37 159.10 Coltari mare BUC 8.70 37 321.90 Zavor BUC 4.32 38 164.16 Ispanioleta BUC 16.80 35 588.00 Ispate BUC 12.60 35 441.00 Balama inf. toc BUC 4.20 35 147.00 Balama inf. Ccv BUC 4.30 35 150.50 Set capace BUC 2.50 35 87.50 Opritori BUC 1.40 105 147.00 Maner usa ALU BUC 60.00 23 1,380.00 Butuc BUC 52.70 6 316.20 Broasca BUC 62.00 28 1,736.00 Plasa insecte MP 60.00 0.79 47.40 Balama plasa BUC 2.00 6 12.00 Clips plasa BUC 2.00 3 6.00 Maner plasa BUC 2.00 3 6.00 Coltari plasa BUC 2.00 12 24.00 Zavor stulp BUC 14.30 2 28.60

---